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HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES PARA O
EXAME NACIONAL DE ACESSO AO MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES 2018
PROF-ARTES / CENTRO DE ARTES (CEART)

A Coordenacdo Local do PROF-ARTES/CEART/UDESC, atendendo o disposto no
Edital n° 03/2018, de 19 de fevereiro de 2018, apresenta a homologacdo das inscrigdes para o
Exame Nacional de Acesso ao Mestrado Profissional em Artes, na Universidade Federal de

Minas Gerais:

| - Inscricbes DEFERIDAS:

NOME

CPF

Adriana Valeria Pessoa
Andry Marcia Lopes
Bruna Fontoura de Brito Lopes

Cynthia Rodrigues de Andrade

Edward Moreira Teixeira de Carvalho

Flavia Braga Gongalves

Frederico Picoli

Grazielle Elis Magalhées de Souza
Hednamar Maria Correa Pereira
lara Lage de Alvarenga

Irineu Lopes Pinheiro de Almeida
Janaina Miranda de Campos
Jessica de Souza

Karen Luane Nascimento
Leandro Silva

Lucelia Benvinda Santana Oliveira
Marcelo Zopelari Miranda
Marcus Vinicius Peito Melo
Marilda Eliana Soares

Messias Donizetti de Almeida

534.300.186-68
047.217.186-08
119.818.567-81
033.009.656-75
517.884.976.-00
013.861.266-83
084.826.416-97
084.356.296-40
029.762.156-42
000.150.146-14
067.218.716-70
084.202.156-60
094.994.983-30
098.270.396-10
002.756.716.82
069.131.276.18
059.221.456.73
002.283.846-56
013.179.486.88
030.832.036-08
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Nicole Carvalho de Aradjo Miranda

Paulo Junior de Sa

Pedrita Moraes Silva Carvalho

Priscila Gomes da Silva

Wester de Castro Ferreira

058.533.847-75
072.324.376-09
055.301.226-63
049.900.316-01
047.986.066-18

Il - Inscricdes INDEFERIDAS e respectivos motivos:

Nome

CPF

Motivo do indeferimento, conforme
exigéncias do item 3.1, do respectivo
Edital:

Barbara Gongalves Fonseca
Carmelita Ribeiro de
Almeida

Carolina Marcia Barbosa de
Oliveira

Edijorge Antonio Lima
Santos

Geraldo Magela de
Mesquita

Giovanna Lopes Reis

Gustavo Franklin Gomes de
Freitas

Junia de Magalhdes Vieira
Machado

Katia Eusébia Coelho
Schineider

Katia Regina de Lima Silva

Luciane Correa da Silva

Marlene Rozario Amelio

Maurilio Tadeu de Freitas

015.625.526-00
472.598.176-15

065.219.476-13

599.049.416-53

443.811.826.34

777.691.126-72

082.434.876-11

941.596.136-00

382.977.602-00

733.137.426-53

095.192.417-60
045.771.797-17

442.286.606-06

Letra "d": ndo apresentou declaracao.
Letra "d": declaracéo incompleta e com
informacao incorreta.

Letra "d": declaracdo incompleta e com
informacao incorreta.

Letra “c" e “d”: ndo apresentou
declaracdo que comprova atuacdo no
ambito da Educacao Basica ministrando
aulas de Arte; declaracao incompleta.
Letras “f” e "g”: ndo apresentou memorial
descritivo; ndo apresentou comprovante
de pagamento de taxa de inscricao.
Letra" d": declaracdo ndo comprova
atuacdo como professor de Arte.

Letra “c”: declaragdo incompleta

Letra “d”: ndo apresentou declaragao.

Letras "e" e "g": Curriculo Lattes
incompleto; ndo apresentou comprovante
de pagamento de taxa de inscrig&o.

Letra “e”: Nao apresentou curriculo lattes.

Letra "d": ndo apresentou declaracao.

Letra “d”: declaragdo incompleta.

Letra "b" e “c”: ndo apresentou
contracheque; declaragdo ndo comprova a
condigdo de professor concursado.
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Neide Aparecida Alberto 801.671.366-15 Letras “a” ¢ “g”: diploma incompleto; ndo
apresentou comprovante de pagamento de
taxa de inscrigéo.

Remerson de Souza Lima 083.818.403-13  Letra “d”: declaracdo incompleta.

Tatiana Tassis da Silva 063.938.256-85 Letra "d": declaragcdo incompleta e com
informagcao incorreta.

Valeria Ferreira da Costa 009.522.686-98 Letras "a”, “d” e "e": diploma
incompleto; ndo apresentou Curriculo
Lattes; declaracdo com informacéo
incorreta.

De acordo com o item 13.1, do Edital n°® 03/2018 — PROF-ARTES, todos os candidatos com
inscricbes INDEFERIDAS tém direito de entrar com pedido de reconsideracéo ao resultado
da homologacdo. O candidato devera preencher o Anexo VII, do referido Edital, juntando a
documentacdo necesséria, encaminhando-os a Secretaria da Pos-Graduacdo do CEART, em
envelope lacrado, enderecado ao PROF-ARTES (endereco completo no Apéndice A do Edital).

Os candidatos terdo dois dias Uteis para entrar com pedido de reconsideracdo, sendo que a
correspondéncia podera ser entregue pessoalmente ou via SEDEX, desde que este seja postado
dentro do prazo dos dois dias Uteis determinado pelo edital; devido aos feriados, (dias 30/04/18 e
01/05/18), consideraremos o prazo limite para entrega e/ou envio 0 Sedex a data de 02 de maio
de 2018, as 18h).

Belo Horizonte, 26 de abril de 2018.

Prof2 Dr2 Carla Andrea Silva Lima
Coordenadora Local do PROF-ARTES - UFMG



