

**HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O
 EXAME NACIONAL DE ACESSO AO MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES 2018
 PROF-ARTES / CENTRO DE ARTES (CEART)**

A Coordenação Local do PROF-ARTES/CEART/UDESC, atendendo o disposto no Edital nº 03/2018, de 19 de fevereiro de 2018, apresenta a homologação das inscrições para o Exame Nacional de Acesso ao Mestrado Profissional em Artes, na Universidade Federal de Minas Gerais:

I - Inscrições DEFERIDAS:

NOME	CPF
Adriana Valeria Pessoa	534.300.186-68
Andry Marcia Lopes	047.217.186-08
Bruna Fontoura de Brito Lopes	119.818.567-81
Cynthia Rodrigues de Andrade	033.009.656-75
Edward Moreira Teixeira de Carvalho	517.884.976.-00
Flavia Braga Gonçalves	013.861.266-83
Frederico Picoli	084.826.416-97
Grazielle Elis Magalhães de Souza	084.356.296-40
Hednamar Maria Correa Pereira	029.762.156-42
Iara Lage de Alvarenga	000.150.146-14
Irineu Lopes Pinheiro de Almeida	067.218.716-70
Janaina Miranda de Campos	084.202.156-60
Jessica de Souza	094.994.983-30
Karen Luane Nascimento	098.270.396-10
Leandro Silva	002.756.716.82
Lucelia Benvinda Santana Oliveira	069.131.276.18
Marcelo Zopelari Miranda	059.221.456.73
Marcus Vinícius Peito Melo	002.283.846-56
Marilda Eliana Soares	013.179.486.88
Messias Donizetti de Almeida	030.832.036-08

Nicole Carvalho de Araújo Miranda	058.533.847-75
Paulo Junior de Sá	072.324.376-09
Pedrita Moraes Silva Carvalho	055.301.226-63
Priscila Gomes da Silva	049.900.316-01
Wester de Castro Ferreira	047.986.066-18

II - Inscrições INDEFERIDAS e respectivos motivos:

Nome	CPF	Motivo do indeferimento, conforme exigências do item 3.1, do respectivo Edital:
Barbara Gonçalves Fonseca	015.625.526-00	Letra "d": não apresentou declaração.
Carmelita Ribeiro de Almeida	472.598.176-15	Letra "d": declaração incompleta e com informação incorreta.
Carolina Marcia Barbosa de Oliveira	065.219.476-13	Letra "d": declaração incompleta e com informação incorreta.
Edijorge Antonio Lima Santos	599.049.416-53	Letra "c" e "d": não apresentou declaração que comprova atuação no âmbito da Educação Básica ministrando aulas de Arte; declaração incompleta.
Geraldo Magela de Mesquita	443.811.826.34	Letras "f" e "g": não apresentou memorial descritivo; não apresentou comprovante de pagamento de taxa de inscrição.
Giovanna Lopes Reis	777.691.126-72	Letra "d": declaração não comprova atuação como professor de Arte.
Gustavo Franklin Gomes de Freitas	082.434.876-11	Letra "c": declaração incompleta
Júnia de Magalhães Vieira Machado	941.596.136-00	Letra "d": não apresentou declaração.
Katia Eusébia Coelho Schneider	382.977.602-00	Letras "e" e "g": Currículo Lattes incompleto; não apresentou comprovante de pagamento de taxa de inscrição.
Katia Regina de Lima Silva	733.137.426-53	Letra "e": Não apresentou currículo lattes.
Luciane Correa da Silva	095.192.417-60	Letra "d": não apresentou declaração.
Marlene Rozario Amelio	045.771.797-17	Letra "d": declaração incompleta.
Maurílio Tadeu de Freitas	442.286.606-06	Letra "b" e "c": não apresentou contracheque; declaração não comprova a condição de professor concursado.

Neide Aparecida Alberto	801.671.366-15	Letras “a” e “g”: diploma incompleto; não apresentou comprovante de pagamento de taxa de inscrição.
Remerson de Souza Lima	083.818.403-13	Letra “d”: declaração incompleta.
Tatiana Tassis da Silva	063.938.256-85	Letra "d": declaração incompleta e com informação incorreta.
Valeria Ferreira da Costa	009.522.686-98	Letras "a", "d" e "e": diploma incompleto; não apresentou Currículo Lattes; declaração com informação incorreta.

De acordo com o item 13.1, do Edital nº 03/2018 – PROF-ARTES, todos os candidatos com inscrições **INDEFERIDAS** têm direito de entrar com **pedido de reconsideração ao resultado da homologação**. O candidato deverá preencher o Anexo VII, do referido Edital, juntando a documentação necessária, encaminhando-os à Secretaria da Pós-Graduação do CEART, em envelope lacrado, endereçado ao PROF-ARTES (endereço completo no Apêndice A do Edital).

Os candidatos terão dois dias úteis para entrar com pedido de reconsideração, sendo que a correspondência poderá ser entregue pessoalmente ou via SEDEX, desde que este seja postado dentro do prazo dos dois dias úteis determinado pelo edital; devido aos feriados, (dias 30/04/18 e 01/05/18), consideraremos o prazo limite para entrega e/ou envio o Sedex a data de 02 de maio de 2018, às 18h).

Belo Horizonte, 26 de abril de 2018.

Profª Drª Carla Andrea Silva Lima
Coordenadora Local do PROF-ARTES - UFMG